

شکست سنگین تکفیری‌ها در جبهه‌های حلب؛ هلاکت ۱۰۰ تروریست

منابع سوری از شکست حملات گروه‌های تروریستی در جبهه‌های حومه جنوبی حلب و هلاکت دست‌کم ۱۰۰ تروریست خبر دادند.



به گزارش آران نیوز: اتاق رسانه‌های مشترک در استان حلب در شمال در بیانیه‌ای تاکید کرد نیروهای ارتش سوریه با پشتیبانی نیروهای همپیمان، حمله گسترده گروه‌های تروریستی به جبهه خان طومان و الزربه در حومه جنوبی را دفع کردند که در نتیجه آن ده‌ها تروریست به هلاکت رسیدند و جنگ‌افزارهای آنها منهدم شد.

بر اساس این بیانیه، در طول روزهای گذشته نیروهای ارتش سوریه و همپیمانان تاکتیک نظامی‌ای در پیش گرفتند که این گروه‌های تروریستی را به افتادن در دام حمله به منطقه‌ای سوق داد که نیروهای نظامی توانستند به شیوه‌ای آنها را شکست دهند که جان این نیروها تضمین شد و ده‌ها تروریست کشته شدند و بقیه پا به فرار گذاشتند.

در این حملات، گروه‌هایی همچون جبهه النصره، جیش الاسلام، احرارالشام، الجبهه الشامیه و حرکه نورالدین الزنکی از شهر بلواکون به سمت جبهه خان طومان حمله‌ور شدند، اما با متحمل شدن شکست، ده‌ها نفر از آنها به هلاکت رسیدند و بقیه پا به فرار گذاشتند.

یک منبع نظامی به خبرنگار تسنیم در سوریه گفت دست‌کم 100 تروریست در جریان یورش شکست خورده جبهه النصره و دیگر گروه‌های تروریستی در جبهه‌های حومه جنوبی حلب به هلاکت رسیدند و علاوه بر آن یک خودروی بمب‌گذاری شده و یک دستگاه تانک این گروه‌ها در اطراف روستای برنه منهدم شد که در این رویداد هم شمار زیادی از تروریست‌ها کشته و یا زخمی شدند.

این منبع تاکید کرد مخالفان مسلح بر کسب پیروزی برای افزایش روحیه جنگجویانشان اصرار دارند در حالی که این توهمی بیش نیست و آنها متحمل شکست بزرگی شده‌اند.

همچنین ابوالنور الشعیطی تروریست انتحاری وابسته به جبهه النصره در جبهه خان طومان به هلاکت رسید، نیروهای ارتش سوریه، خودروی بمب‌گذاری شده وی را با موشک هدایت شونده منهدم کرد. این در حالی است که درگیری‌ها در جبهه‌های حومه حلب از اواسط شب گذشته در پی شکست‌های سنگین گروه‌های تروریستی کاهش یافت، این گروه‌ها در پی این شکست، اعلام آماده‌باش کردند.

از الرقه هم خبر می‌رسد که جنگنده‌ها، مواضع تروریست‌های داعشی را در اطراف استادیوم واقع در مرکز شهر و شمال آن به شدت بمباران کردند که البته همزمان با این حملات، جریان برق استان الرقه قطع شد.

در حمص واقع در مرکز سوریه هم منبع نظامی سوری به تسنیم گفت پس از عملیات پیگیری و رصد دقیق نیروهای ارتش و دفاع مردمی، خودروهای باندهای مسلح در روستاهای الفاو شاویش، ام الصهاریح و ام حوادید در منطقه المخرم با موشک و توپخانه هدف قرار گرفت که به کشته و یا زخمی شدن شماری از تروریست‌ها منجر شد.

منبع: تسنیم